[bookmark: _GoBack]淮安市卫生健康委员会招标代理机构遴选项目采购公告

现就淮安市卫生健康委员会招标代理机构遴选项目进行网上公开竞争性磋商采购，欢迎符合条件的供应商参加磋商。
一、项目名称
项目名称：淮安市卫生健康委员会招标代理机构遴选项目
二、项目简要说明
不可竞争价：招标代理服务费按计价格〔2002〕1980号文收费标准的50%，不足壹仟元的按壹仟元收取。
采购需求：淮安市卫生健康委员会招标代理机构遴选项目，拟选择3家服务单位提供招标代理服务，具体要求详见磋商文件。
合同履行期限：3年，合同期自成交通知书发出之日起计算，具体工作量由采购人按招采工作实际需要，结合中标单位业务专长随机安排。
三、供应商资质要求
（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
（二）本项目的特定资格要求：
1.须在江苏政府采购网的招标代理机构网上登记备案（提供江苏政府采购网政府采购代理机构“资格查询”查询网站截图）；
2.营业范围须具有招标代理（提供有效的营业执照，并要求复印件字迹清晰）；
3.须承诺指定专人负责招标代理项目（提供承诺书原件并加盖公章）。
4.针对本项目至少配备3人及以上的专业人员，且项目组成员具有有效的政府采购培训证书（提供团队成员自2024年8月以来缴纳的任意1个月的社保证明和从业资格证明复印件并加盖供应商公章）。
（三）拒绝下述条件的供应商参加本次采购活动：
1.供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加同一合同项下的政府采购活动。
2.凡为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本项目的采购活动；
3.供应商被“信用中国”网站、“中国政府采购网”列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
四、磋商文件发布、获取信息
 1.公告媒体：淮安市卫生健康委员会官网（http://wjw.huaian.gov.cn/）
2.公告期限、供应商报名、磋商文件获取时间：2025年03月4日-2025年03月12日（上午9:00-11:30；下午14:00-17:00）（周六、日和法定节假日除外）
3.供应商报名条件及文件获取地点：
（1）报名时须提供以下资料：①营业执照复印件（加盖公章）②法定代表人或其授权委托代理人身份证复印件（加盖公章）③法定代表人资格证明或授权委托书（加盖公章）。未报名的供应商的响应文件将被拒绝。
（2）地点：淮安市卫生健康委401室（和平路3-1号）
特别提醒:各供应商在磋商截止时间前,应持续关注采购信息,如有采购信息更正或修改，因供应商未能登录淮安市卫生健康委员会官网及时查看的，其责任由供应商自行承担。
五、响应文件接收信息：
响应文件递交开始时间：2025年03月17日13点30分（北京时间）
响应文件接收截止时间：2025年03月17日14点00分（北京时间）
响应文件接收地点：淮安市卫生健康委员会四楼会议室
六、磋商时间及地点
磋商时间：2025年03月17日14点00分（北京时间）
磋商地点：淮安市卫生健康委员会四楼会议室
七、本次磋商联系事项
1.采购人信息
名称：淮安市卫生健康委员会
地址：淮安市清江浦区和平路3号
联系人：张先生
联系方式：0517-80831618

 (
1
)